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 آب  و شوری خاک(EC)  درصد اراضی تحت کشت که  50مهمترین شاخص تاثیر گذار در زمینه کاهش تولیدات کشاورزی است. امروزه بیش از

 هستند.  سدیمی -میلیوم هکتار می باشند دچار شوری شده اند. بنابر تحقیقات انجام گرفته اکثر خاکهای شور ایران از نوع شور 5/7معادل بیش از 

 

  بر بافت خاک کاهش رشد ریشه، کاهش جوانه زنی بذر، موجب هدر رفتن و بلوکه شدن عناصر کلسیم، پتاسیم، آهن شوری در کنار اثرات مخرب

 و روی می گردد که به صورت مستقیم موجب ناهنجاری های تغذیه ای در گیاهان می شود. 

 

 ن های گذشته از تلفیق عناصر کلسیم، پتاسیم و تکا آنتی سال نسل جدید اصلاح کننده های شوری آب و خاک می باشد که برخلاف فرمولاسیو

 نیتروژن جهت خروج سدیم و منیزیم ) به ویژه در آبهایی که به تلخی گراییده اند( از سطح کلوئیدهای خاک استفاده شده است.

 

 اشد. اسید فولویک نترل شوری    می بتکا آنتی سال کمپلکس عناصر کلسیم، پتاسیم و نیتروؤن با فولویک اسید به عنوان بهترین اسید آلی مؤثر در ک

بسیار بالا جهت کمپلکی عناصر هدر رفته و فیکس شده آهن و روی از سطح خاکها و عدم رسوب  (CEC)در کنار ویژگی ظرفیت تبادل کاتیونی 

با در سال را از سایر رقشیمیایی بافت خاک می گردد. این ویژگی تکا آنتی  –کلسیم و تسهیل حرکت آن در خاک، موجب اصلاح مؤثر فیزیکی 

 بازار ممتاز می سازد. 

 

 اعد استرس ناشی از شوری می گردد.تکا آنتی سال به دلیل وجود درصد بالای نیتروژن موجب تحریک رشد رویشی گیاه و خروج از شرایط نامس 

تکا آنتی سال موجب کاهش قلیائیت در محدوده ریزوسفری ریشه، تحریک ریشه زایی، افزایش جمعیت و فعالیت میکروبی خاک، بهبود ساختمان 

 شیمیایی خاک، خروج عناصر بلوکه شده در خاک و کمبود نسبی کلسیم در گیاهان زراعی و باغی می شود.  –فیزیکو 

 

  تکا آنتی سال کود کلاس آ(Class A) می باشد که آن را به عنوان کودی میوم، نیکل، جیوه، کرم، روی و مس با کمترین میزان فلزات سنگین کاد

 با کمترین میزان خطرات سوء برای انسان و حیوانات می باشد.
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  .تکا آنتی سال با ترکیبات اسیدی و قلیایی شدید و ترکیبات حاوی فسفات و گوگرد قابل اختلاط نمی باشد 

 

 

 

 نیتروژن کل نیتروژن آلی پتاسیم کلسیم اسید فولویک ترکیبات

 درصد 2/10 درصد 1 درصد 9/2 درصد 16  درصد 5/37 میزان

 کاربرد
 )در هر دوره( شیوه  و میزان مصرف

 محلولپاشی آبیاری غرقابی آبیاری قطره ای

 - لیتر در هکتار 8-10 لیتر در هکتار 5 اصلاح خاکهای شور

 - لیتر آب مصرفی 1000سی سی در  10-50 اصلاح آبهای شور

 لیتر آب 1000لیتر در  2 لیتر در هکتار 6-7 لیتر در هکتار 5 اصلاح کمبود کلسیم

 بیشتر بدانیم
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 اسکن کنید و به ما بپیوندید

WWW.ARYANAM.COM    

 C1 واحد اول، طبقه ،33 پلاک معین، تجاری -اداری ساختمان معین، خیابان اصفهانی، اشرفی تهران،: آدرس

                                                                                                                                          155/14515: پستی صندوق

 (021) 448 49 271: تلفکس(021) 448 54 630  - 448 60 639   - 448 60 645:تماس های تلفن

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

 

 

 

   


